

## 2.4 分项报价表

包号：001 包

报价单位：元

序号	产品名称	品牌	型号规格	数量	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
1	MCU 多点控制单元	科达	JD2000-L	1	苏州	苏州科达科技股份有限公司	150,000.00	150,000.00	
2	分体式高清视频会议终端 (分局)	科达	H800-B	1	苏州	苏州科达科技股份有限公司	42,000.00	42,000.00	
3	视频会议摄像机 (分局)	科达	MOON70-1080P3 0	1	苏州	苏州科达科技股份有限公司	23,000.00	23,000.00	
4	分体式高清视频会议终端 (派出所)	科达	H700-B	8	苏州	苏州科达科技股份有限公司	35,000.00	280,000.00	
5	视频会议摄像机 (派出所)	科达	MOON50-1080P3 0	8	苏州	苏州科达科技股份有限公司	18,400.00	147,200.00	
6	全向麦克风	科达	TrueVoc 300A	8	苏州	苏州科达科技股份有限公司	1,500.00	12,000.00	
7	高清混合矩阵	魅视	HD36-V210-XZD	1	广州	广东魅视科技股份有限公司	32,000.00	32,000.00	
8	中控主机	魅视	E-CP2M-V210-X ZD	1	广州	广东魅视科技股份有限公司	26,000.00	26,000.00	



9	中控继电器模块	魅视	CRV-P8N-V210-XZD	1	广州	广东魅视科技股份有限公司	3,300.00	3,300.00	
10	中控串口模块	魅视	CRV-NETCOM100-ZXD	1	广州	广东魅视科技股份有限公司	2,000.00	2,000.00	
11	会议控制终端	DELL	成铭 3991	2	厦门	戴尔（中国）有限公司	4,700.00	9,400.00	
12	移动会议控制终端	DELL	Vostro 14-5401	1	厦门	戴尔（中国）有限公司	5,500.00	5,500.00	
13	调音台	TOPPPRO	MXi. 1622CFX	1	东莞	东莞市顺泽宝电子科技有限公司	5,450.00	5,450.00	
14	麦克风	C. CARTO	PX-5270A	2	恩平	恩平市麦普电声器材厂	850.00	1,700.00	
总价								739,550.00	

注：此表中，总价应和开标一览表的投资总价相一致。

投标人名称（加盖单位公章）：中国广电辽宁网络股份有限公司

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人（签字或盖章）：

李闯

日期：2021年11月25日

